
OBECNÍ ÚŘAD NOVÁ OLEŠNÁ, č.p. 71, pošta STRMILOV  378 53, IČO:00512800 

 
Výroční zpráva o poskytování informací  

 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  

ve znění pozdějších předpisů 
 

za rok 2019 

  
 
  

 
 

 

a) počet podaných žádostí o informace    -  1 

 

b) počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti   -  0 

 

c) počet podaných odvolání proti rozhodnutí   -  0 

 

d) opis podstatných částí každého rozsudku soudu  

     ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného 

     subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace …  -  0 

 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí,  

    včetně odůvodnění …      -  0 

 

e) počet stížností podaných podle §16a,  

    důvody jejich podání a …       -  0  

 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona       -  0 

 

 

 
Další informace vztahující se k uplatňování zákona: 
 

• V průběhu roku starosta obce, místostarosta, zastupitelé a zaměstnanci OÚ poskytli řadu 
ústních, telefonických i elektronických informací o činnosti úřadu i obce institucím a občanům, 
kteří se na obecní úřad obrátili, i když se přímo neodkazovali ve svých žádostech na zákon. 
Počet těchto žádostí není dle § 13 zákona součástí výroční zprávy. 
 

• Informace jsou žadatelům sdělovány na zasedání zastupitelstva obce, prostřednictvím úřední 
desky, webových stránek, obecního rozhlasu a řadou dalších méně formálních způsobů.  
 

 
V Nové Olešné, dne 25. 2.  2020 
 
 
Lenka Hynková v. r. 
   starosta obce  


